ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 31 июля  2020 года
	№ 109/503-4

с. Белозерское

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий на территории Белозерского района

Территориальная избирательная комиссия Белозерского района на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1  статьи 27  Федерального Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 20 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5   декабря  2012 года N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия  Белозерского района  решила:

1. Объявить сбор предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков №№ 32,33,34,35,38,57,58  на территории Белозерского района Курганской области с 31 июля по 9 августа 2020 года.
2. Документы принимаются по адресу: с.Белозерское, ул.К.Маркса, 16, каб.311, Территориальная  избирательная комиссия  Белозерского района. Тел.2-24-58.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии  Белозерского района Человечкова С.Д.
	Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии

Белозерского района
	С.Д.Человечков

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Белозерского района

	Ю.М.Соловьева